d) Lloc d’execució: Arbúcies 
e) Duració del contracte: 3 anys  
f) Prorrogues: 2 anys 

3. Tramitació i procediment. 
a) Tipus d’expedient: Contracte de serveis 
b) Procediment: obert 

4. Pressupost licitació  
El pressupost base de licitació és de set cents vint-i-nou mil quaranta quatre euros amb 
vuitanta cèntims (729.044,80 €) referit a la base imposable, IVA exclòs, amb el 
desglossament especificat al Plec de clàusules administratives.  
Aquest pressupost és comprensiu de la totalitat de l´objecte del contracte i constitueix la 
quantitat màxima de les ofertes en la licitació.